[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 ноября 2024 года	№ 776
г. Кемь

	Об аукционной комиссии по
проведению аукциона на право
получения решения на размещение
нестационарного торгового объекта

           В соответствии с Порядком принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 16 декабря 2021 года № 1059 «О порядке принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Создать аукционную комиссию по проведению аукциона на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта (далее – Аукционная комиссия).
2. Утвердить состав Аукционной комиссии:
Антонова Наталья Александровна – начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью, председатель Аукционной комиссии;
Патракова Анжелика Васильевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства, заместитель председателя Аукционной комиссии;
Демакова Татьяна Леонидовна – ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью, секретарь Аукционной комиссии;
Потькова Маргарита Алексеевна - ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью;
Протасова Ангелина Олеговна - ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью.
3. Признать утратившими силу:
 постановление администрации Кемского муниципального района от 04 июля 2022 года № 550а «Об аукционной комиссии по проведению аукциона на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта»,
постановление от 17 мая 2023 года № 321 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 04 июля 2022 года № 550а».
4.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                          С.В. Долинина

image1.wmf